平成 27年４月 30日

各      位

会 社 名 株 式 会 社 コ コ カ ラ フ ァ イ ン

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 塚本  厚志

（コード番号 ３０９８  東証第一部）
問合せ先 執行役員 IR･広報部長 森  俊 一

（ＴＥＬ ０４５-５４８-５９３７）

「障害者の雇用の促進等に関する法律」に基づく特例子会社認定取得に関するお知らせ

この度、当社の子会社である株式会社ココカラファイン ソレイユ（代表取締役社長：大淵 孝

弘）が、平成 27 年４月 20 日付で「障害者の雇用の促進等に関する法律」に基づく特例子会

社※の認定を取得いたしましたので、お知らせいたします。

引き続き、障がい者に配慮した仕事内容や環境の整備、社員教育等を行い、障がい者の雇用拡大

と定着を図ってまいります。

※特例子会社：「障害者の雇用の促進等に関する法律」に基づいて、障がい者の雇用に特別な配慮を

し一定の要件を満たしたうえで厚生労働省の認可を取得した会社

記

株式会社ココカラファイン ソレイユの概要

社 名 株式会社ココカラファイン ソレイユ

(社名の由来) 「ソレイユ＝太陽」のように社会、従業員、企業を明るく照らす会社

所 在 地 東京都大田区山王二丁目１番７号

代 表 者 (代表取締役社長)大淵 孝弘

事業内容 店舗運営サポート事業、事務サポート事業 等

資 本 金 10百万円

出資比率 当社 100％

従業員数 19名

設立日 平成 26年 12月 25日

業務開始日 平成 27年３月２日

特例子会社認定日 平成 27年４月 20日

特例子会社認定書交付式

写真左：港北公共職業安定所長 渋谷良弘 様

写真右：株式会社ココカラファイン代表取締役社長 塚本厚志

以上